
Fra:                                                           Altinn for HEIDI KARIN VELAND <noreply@altinn.no> 
Sendt:                                                      tirsdag 13. april 2021 09:46 
Til:                                                             Heidi Karin Veland 
Emne:                                                      Oppstart av planarbeid - DETALJREGULERING FOR VALDERSNESET, 

DEL AV GNR. 502 BNR. 2, M.FL. I ALVER KOMMUNE (46312020008) 
  

Olav Ståløy, Konsulent Arkoconsult AS ønsker å endre eller bygge i Alver kommune. 
Klikk på dokumentene nederst i denne meldingen for å lese mer om planarbeidet, og for å se et 
kartutsnitt av hvilket område planene gjelder.  

Hvorfor får jeg varsel? 
Du får dette varselet fordi du kan være berørt eller har interesser i nærheten av området vi vil endre.  

Har du spørsmål om planene? 
Ta kontakt på e-post post@arkoconsult.no eller telefon 99520416.  

Vil du uttale deg om planene? 
Du kan bruke svarskjemaet under for å uttale deg om arbeidet med planen. Fristen for å sende uttalelse, 
er 07.05.2021 

Hva skjer med uttalelsene dine? 
Uttalelsene dine blir sendt til Olav Ståløy, Konsulent Arkoconsult AS. Du får ikke et eget svarbrev fra Olav 
Ståløy, Konsulent Arkoconsult AS, men de skal vurdere alle uttalelser. Uttalelsene er med på å danne 
grunnlaget for forslaget som senere skal behandles av kommunen.  

Neste skritt er at kommunen skal vurdere om planforslaget er godt nok for å sendes på høring og 
offentlig ettersyn. I denne fasen får du en ny mulighet til å uttale deg om detaljene i planforslaget. 

Du kan lese mer om planarbeid på nettsiden www.planlegging.no 

Har du ingen uttalelser? 
Da trenger du ikke gjøre noe som helst.  

Vedlegg: 

 Varselbrev.pdf 

 Planavgrensing.pdf 

 Planinitiativ Valdersnes oppdatert 16.03.21.pdf 

 Referat frå oppstartsmøte med vedlegg (285481).pdf 

 oppstartbrev 09.04.21.pdf 
 
Trykk her for å fylle ut svarskjemaet 
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